
MENU DEGUSTATION
nous vous proposons pour toute la table 

un menu dégustation 50€/pers
une succession de sept plats surprises

laissez vous guider !

GAMIA

- Banquets
- Mariages
- Baptêmes
- Communions
- Repas d'affaires
- Cocktails et réceptions diverses

 restaurant familial depuis 1968

Bruno et son équipe sont ravis de vous recevoir.
Nous vous souhaitons de passer un agréable moment en notre
compagnie.                                                              

                                                                                                                       apetitu on.

GAMIA C'EST AUSSI

 

envie de faire plaisir à vos proches?
possibilité d'offrir des "bons cadeaux"

N'hésitez pas  à vous renseigner à l'accueil!

Prix ttc TVA 10 % service compris
(boissons sans alcool et nourriture) 



Menu TTIKI 10€
apéritif du tout petit  (sirop, pomme, euskola) 

steak haché et frites maison 
Glace

PLATS

ENTRÉES

DESSERTS
MAISON

 Notre carte

Velouté de panais,noisettes grillées 15€
 brochette de St Jacques

Truitelles d’Iraty meunière 17€Terrine de foie gras maison                  21€
croquant de jambonau Muscat, pain aux figues

Pièce de veau Herriko                     23€

médaillon d’agneau fermier        19€

assiette de fromages fermiers                 8€
tome de brebis AOP, crottin chèvre, vache et confiture de
cerise noire

Nb: Liste de nos producteurs en dernière page

Feuilleté mousse de petits pois, gambas   17€                                  

fondue de poireaux, sauce au cidre Eztigar
Filet de St Pierre rôti       25€

Tartelette vanille framboise                  8€

coupe fraicheur Gamia         8€

sauce aux chanterelles

Frites maison   3€

Le kaxko beltx                       8€        

aux sésames et condiment citron

sorbet citron, Izarra verte 4cl et meringue

bask'ofee                                 10€
café expresso, whisky lapurdi, chantilly 

Tatin de magret de canard           28€
rouelle de pomme caramélisée et escalope de foie chaud poêlée

farci, confit d’oignons et piquillos de Navarre

Poire caramélisée, panacotta Bailey’s  8€

belle et grande profiterole maison

Salmis de palombe              25€

Tête de veau  juste snackée 16€   
sucrine et vierge de légumes

sorbet

Basse côte “Herriko”     50€      (2 pers)
maturée 45 jours grosses frites maison et confit d’oignons  

sablé chocolat

aux cèpes



LA CAVE DE GAMIA
NOS CHAMPAGNES 

  NOS FFERVESCENTS
    & EAUX

AOC 
CHAMPAGNES

  Gonet Brut

  Plinguier   famille PLINGIER proprietaire recoltant

  AR Le Nôble

AOC BUGEY
CERDON

  CERDON Méthode ancestrale   BIO

CIDRE BASQUE
TXAKOLI 

VINS DE POMMES

  Cidre Eztigar St Just Ibarre 

  txakoli de guetaria, domaine ameztoi

LES EAUX

  pineo plate  eau des pyrennees

  pineo gazeuse   eau des pyerenees

75 cl
VERRE

12cl

45€

50€  
   

55€  

    

35€

12€     

16€

      
  

-

7€ 
   
 

 

     

    5 €

Idéal à l'apéritif ou en accompagnement de dessert

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération                     Prix nets TTC en €

33 cl 1l

   

 

    

   

5€ 

5€ 



domaine ilarria                  famille espil                            irouleguy

domaine Apatia familles   etchandy-tafernaberry        uhart cize

AOP JURANÇON

   27€

   29€

   31€

   32€

   35€

   36€

   36€

   36€

   36€

   38€

   38€

   38€

   39€

   40€
   47€

   32€

   40€
   45€

 
  27€

  25€

   

  19€

  37€

  32€

  25€    
5 € l

80€

6     

85€
102€

    

 NOS VINS BLANC du SUD OUEST
AOP IROULEGUY

domaine brana  ilorri      brana                                          ispoure

domaine ameztia                gexan et enaut costera        St Etienne de baigorri

VINS DE FRANCE

75 cl

domaine abotia                   famille errecart                    ispoure 

domaine bordaxuria         famille reca                              ispoure

domaine etxondoa  XUT   Olivier pouchoulou               ispoure

domaine xubialdea             irigaray battiitt                     lasse
espilako xuria                     paul caricaburu                       ascarat
domaine gutizia kristala famille clauzel                       St Etienne de baigorri

magnum

domaine bordaxuria  l’affranchi    vionier                      ispoure

(Champliaud père et fils)

hegaldaka                             christian bourrus                  St J.le vieux

LA CAVE DE GAMIA

domaine brana                                                                           ispoure
domaine arretxea egoxuri  famille riouspeyrous         iroulegui

domaine mourguy                famille mourguy                    ispoure

zain parcelle menta           joanes et Naiara                     st Etienne de Baigorri

nouveau

IGP CÔTE DE
GASCOGNE

domaine de millet  sec   

AOP SANCERRE

j de villebois

DO NAVARRA

muga                                                                                                 haro

aliaga  “Dos carlos”                                                                    corella

clos laplume “esprit d’ambroisie”      camille laplume    monein      sec

clos laplume “brise d’ambroisie”        camille laplume    monein      doux

 NOS VINS BLANC d’Espagne

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération                     Prix nets TTC en €

Cave cooperative               mignaberry                               St etienne de baigorri

domaine etxondoa hürrüp olivier pouchoulou              ispoure

DO RIOJA

NOS VINS BLANC de la Vallée de Loire

nouveau

nouveau

nouveau

50 cl

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   28€
   

   

   
   

 
  

  

   

  

  

  

      
5 € l



 NOS VINS ROUGE du sud ouest
IROULEGUY AOP

mignaberry   cave coopérative       2019/2020                St etienne de baigorri
domaine abotia  famille errecart      2018                      ispoure
domaine larrandaberryi famille iribarne 2020          St J.le vieux

domaine mourguy famille mourguy    2020                    ispoure

domaine ilarria     famille espil          2021                     lasse
domaine ameztia  gexan et enaut costera  2021          St etienne de baigorri 

harri gorri             brana                        2020                    ispoure

xut   olivier pouchoulou                       2022                    ispoure

domaine arretxea  famille riouspeyrous  2021           iroulegui
domaine bordaxuria  famille reca             2020           ispoure
domaine brana                                          2014-2017            ispoure

75 cl50cl

28€

28€
29€

29€

30€

32€

32€

33€

33€

35€

41€

41€

66€

33€

30€

32€

43€
  

60

60€

21€

36€

40€

23€
5 € 

17€

17€  
 

VINS DE FRANCE

 domaine apatia  familles etchandy-tafernaberry  2020   uhart cize

 domaine Bordaxuria s'yrah,"L’affranchi"                  2019   ispoure

DO RIOJA
  conde de altava                                                                   2019
  muga reserva                                                                        2020   haro

 bizi berri maison brana                                                    2019   ispoure
redonner vie à des cépages oubliés

domaine etxondoa  olivier pouchoulou    2020           ispoure

parcelle de Brice Robelet Rhône

LA CAVE DE GAMIA

  aliaga cuvee patricia                                                        2021     corella

  Ribera del queiles, evo guelbenzu                                2015

brana & hillau  liberum pes                  2019        vignes préphylloxériques

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération                     Prix nets TTC en €

egu parcelle menta  joanes et naiara         2022           St etienne de baigorri

 NOS VINS ROUGE d’Espagne

DO NAVARRA

 Janits famille lebrun    brana                              2020-2021  lecumberry
issue d’une seule parcelle



LES VINS DE NOS REGIONS

VALLEE CÔTE DU
RHÔNE

  aop gigondas château du trignon                                        2017/2018

LANGUEDOC
ROUSSILLON

  jean faillard                                                                                  2021

  aop côte du rhone le temps est venu, stephane ogier   2021

  aop faugères Domaine Ollier Taillefer, « grande réserve »  2019

AOP MORGON

  aop pic saint loup  La cuvée B (bio)                                        2021/2022

AOP BUZET

buzet sans souffre    l.osmin et cie                                         2022 

CAHORS 

“Les escures malbec”   Fabien Jouves,                                   2022

  aop coteaux du languedoc   Clos des cistes “Peyre Rose” 2006/2009

  aop côte rôtie la Madinière Yves Cuilleron                     2021

LA CAVE DE GAMIA

75 cl37.5 cl

32€

28€

37€

67€

29€

30€

124€

36€

27€

29€

 
5 € l

  l

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération                     Prix nets TTC en €

fer de soif 2023          l.osmin et cie                                          2023

AOP MARCILLAC

NOS BORDEAUX
AOC HAUT MEDOC

Château micalet bio                                                                      2019
Château Bellegrave                                                                    2012

36€
55€

45€

48€

30€

40€

178€

AOC PESSAC
LEOGNAN

L’angelot de Seguin                                                                        2020
AOP ST EMILION

GRAND CRU
Château Brun  famille brun                                                        2020

AOC GRAVES

 Château Tour Bicheau                                                                 2020-2021
AOC MONTAGNE ST

EMILION

 vieux château st andré (m.berrouet)                                      2018
GRAND CRU CLASSE

PAUILLAC

 Château Pichon Longueville comtesse de Lalanne            2011

29€

 
5 € l



150 cl

11
17€  
 

   

5 € l
5 € l

NOS MAGNUMS
LA CAVE DE GAMIA

AOP IROULEGUY

 ilarria famille espil  2019

 domaine brana famille brana                                                                2009-2010   

DOC RIOJA

  muga doc rioja  2019

AOC HAUT MEDOC

  bellegrave du poujeau                                                                            2006

PESSAC LEOGNAN

  l'angelot de seguin                                                                                 2021

300 cl

64€

64€

72€
92€

54€

58€

45€

53€
120€

69€

 

95€

95

 112€

 90€

102€

  

76€

 domaine arretxea plusieurs millésimes disponibles                     2001-2012-2020   

 Domaine gutizia dotorea                                                                        2019   

 L’hospitalitas  gerard bertrand                                                           2014

  La livinière  gerard bertrand                                                              2005                                               

AOP MINERVOIS

 Liberum pes famille hillau vinifié par brana                                   2019

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération                     Prix nets TTC en €

Domaine Ameztia                                                                                        2020 

Domaine Abotia Famille Errecart       Ispoure                                   2014

Domaine Mignaberry cave coopérative St Etienne de Baigorri  2005

Omenaldi   cave coopérative St Etienne de Baigorri                      2016

 Etxondoa XUT olovier pouchoulou     2020   ispoure

Allez jeter un coup d’œil sur notre armoire pour découvrir nos belles bouteilles 

AOC ST EMILION

Château brun    famille brun                                                                  2018

COTEAUX DU
LANGUEDOC

138€
 

 

156€



24€

25€
25€

25€
   

28€

27€

23€
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 NOS VINS ROSES
du Sud Ouest

IROULEGUY AOP

  domaine larrandaberri     andré iribarne               uhart mixe

  domaine Abotia                    famille Errecart           ispoure                                           

  Domaine mignaberry,         cave coopérative           st etienne de baigorry

Domaine Apatia           familles Etchandy Tafernaberry        uhart cize

75 cl
17€  
 

VIN DE FRANCE

DO NAVARRA

  aliaga   La luna de lagrima                                                            corella

"Si le VIN manque, 
il manque tout"

LA CAVE DE GAMIA

  domaine etxondoa  “XUT”  Olivier Pouchoulou     ispoure

50cl

19€

 

75€

6     

 

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération                     Prix nets TTC en €

  domaine mourguy                famille mourguy            ispoure  

 NOS VINS ROSES d’Espagne



 "l'équipe Gamia" tient à mettre en avant ses
producteurs 

Les voici:

BOULANGERS:
Le fournil basque, St Jean le Vieux
Ithurralde, Bunus

TRUITES ET TRUITELLES
Trounday Eric, pisciculture d'Iraty, Ahaxe

OEUFS:
Oeufs de l'Arradoy, St Jean le vieux

FRUITS ET LEGUMES
Alimentation Paris, Garazi
Gamarteko saskia, Alex et Andoni 
Maraicher Lopez Larceveau 

VEAUX: 
(tête, côtes, pièces)
Veau Herriko (né élevé et abattu au Pays
Basque), Pascal Massonde, Souraide
Pirenaika

PORC:
Maison Mayte, St Jean le vieux, ventrèche
Pâté et boudin maison

BOEUF:
Bœuf Herriko Pascal Massonde Souraide

 
FROMAGES DE BREBIS:
(tomes, crottins et xoroa)
Nathalie et Benat Elurti, Ascarat
Reca Intza et Oihana, St Just Ibarre
Camino Kattin, Argaia, Arneguy
Unhassobiscay Valérie, Béhorléguy
Irola Christelle, Estérençuby
Paxkal Harispuru, Ibaraintzine, Bunus
Famille Argain, Gamarthe

FOMAGES DE VACHE:
Gastambide Dominique, Donapetria, St Jean le Vieux
Harlouchet Xabi & Joan, Ahaxe
Arambel, Ahaxe

FROMAGE DE CHEVRE:
Joana Paris, Ainhice Mogelos
Mattin Esponde, Mattinka, Ispoure

FRAISES:
  Etchamendy Arnaud et Lucie, 

Aincille et Arneguy

POLENTA et BIHIA:
Harlouchet Jon, Bussunarits

un vrai plaisir de travailler avec vous tous, Milesker

PIGEON:
Mme Prebende, Gabat

AGNEAUX: 
Nathalie et Benat, Elurti, Ascarat

Paxkal Poydessus, Bertxakia, Ibarolle 

POISSON:
  Maison MERICQ? St Jean de Luz


